

**ASI Holding ApS**  
**Stratusvej 1, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 36 39 16 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

---

Poul Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASI Holding ApS Stratusvej 1 7190 Billund
	CVR-nr.: 36 39 16 50
	Stiftet: 24. september 2014
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Reichstein Jensen, formand Brian Stæhr Reichstein Charlotte Reichstein Pedersen
<b>Direktion</b>	Poul Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Billund Aircraft Center ApS, Billund Air Service International A/S, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 479.514 kr. mod 2.046.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-46.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.125</b>	<b>-46.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	257.150	607.490
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.376.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.606	0
Andre finansielle indtægter	173.829	136.616
Øvrige finansielle omkostninger	-1.102	-680
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.358</b>	<b>2.072.736</b>
Skat af årets resultat	-62.844	-26.457
<b>Årets resultat</b>	<b>479.514</b>	<b>2.046.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	156.667	156.667
Overføres til overført resultat	322.847	1.889.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>479.514</b>	<b>2.046.279</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.277.606	5.020.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.277.606	5.020.456
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.277.606</b>	<b>5.020.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.150.752	3.000.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.768	259.147
Andre tilgodehavender	4.172.576	4.090.761
Tilgodehavender i alt	7.408.096	7.349.908
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.914.725	1.832.258
Værdipapirer i alt	1.914.725	1.832.258
Likvide beholdninger	29.736	266.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.352.557</b>	<b>9.449.019</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.630.163</b>	<b>14.469.475</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	14.299.998	13.977.151
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	156.667	156.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.556.665</b>	<b>14.233.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.812
Selskabsskat	67.232	214.595
Anden gæld	6.266	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.498	235.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.498</b>	<b>235.657</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.630.163</b>	<b>14.469.475</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	8.586.497	8.586.497
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.586.497</b>	<b>8.586.497</b>
Nedskrivninger primo	-2.617.585	-541.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	573.302	923.642
Udbytte	0	-3.000.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.044.283</b>	<b>-2.617.585</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-948.456	-632.304
Årets afskrivninger på goodwill	-316.152	-316.152
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-1.264.608</b>	<b>-948.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.277.606</b>	<b>5.020.456</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	316.151	632.303

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ASI Holding ApS
Billund Aircraft Center ApS, Billund	100 %	1.807.020	194.164	1.943.571
Air Service International A/S, Billund	100 %	3.154.435	379.138	3.334.035
		<b>4.961.455</b>	<b>573.302</b>	<b>5.277.606</b>

## 2. Anpartskapital

Anpartskapital primo	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Anpartskapitalen består af 1.000 kr. A-anparter og 99.000 kr. B-anparter.

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	13.977.151	12.087.539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>322.847</u>	<u>1.889.612</u>
	<b><u>14.299.998</u></b>	<b><u>13.977.151</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	156.667	0
Udloddet udbytte	-156.667	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>156.667</u>	<u>156.667</u>
	<b><u>156.667</u></b>	<b><u>156.667</u></b>

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Stæhr Reichstein

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-717983949187

IP: 193.163.223.64

2017-12-20 10:32:40Z

NEM ID 

## Johnny Reichstein Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-478281624006

IP: 152.115.49.10

2017-12-22 10:26:26Z

NEM ID 

## Charlotte Reichstein Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 87.49.146.154

2017-12-22 12:14:59Z

NEM ID 

## Poul Ivar Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-383875055264

IP: 212.112.154.162

2018-01-03 12:31:35Z

NEM ID 

## Poul Ivar Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-383875055264

IP: 212.112.154.162

2018-01-03 12:31:35Z

NEM ID 

## Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.240.146

2018-01-03 12:36:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HFZOI-P426B-TEIEN-6BHIL-8GC8M-QOEON

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>